
Università degli Studi d:

D. R. n. O & Y '

IL RETTORE

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

ACCERTATA

il Decreto del Ministro dell'Università e della Ricerca e
della Giustizia del 12/09/2014, con cui è stato indetto
esame, per l'ammissione, per l'Anno Accademico 2
Specializzazione per le Professioni Legali ai sensi
21.12.1999;
l'Avviso del 02/10/2014 di questa Università re
espletamento della prova d'esame per l'ammissione
Specializzazione per la copertura di complessivi 105 pos
il D.R. n. 3340 del 7.11.2014, con cui è stata ne
esaminatrice del suddetto concorso;

i verbali redatti dalla Commissione esaminatrice;

la regolarità formale della procedura concorsuale ;

D E C R E T A

Arti

Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esame,
Accademico 2014/2015 alla Scuola di Specializzazione per le Professioni

Art. 2

E' approvata l'allegata graduatoria di merito, così come predisp
esaminatrice sulla base della votazione conseguita dai candidati nella
valutazione dei titoli, con l'osservanza, a parità di punteggio, della preft
comma 9, del decreto interministeriale 21 dicembre 1999, n. 537.

Bari O 3 D I C 20U
IL RETTORE

Prof. Antonio

Divisi
Specia

Setter
econo

Palazz
tei (+3S
www.ui

Bari

concerto con il Ministro
il concorso, per titoli ed
14/2015, alle Scuole di
del Decreto n.537 del

itivo alle modalità di
alla succitata Scuola di
i;
minata la Commissione

per l'accesso nell'Anno
.egali.

sta dalla Commissione
prova di esame e della
•enza prevista dall'alt. 4,

Felice Uricchio

ie per la formazione post laurea e
zzazioni

Specializzazioni Umanistiche, giuridico
iche e TFA

Ateneo, P.zza Umberto I 70121 Bari (Italy)
080 5714373-4873 • fax (+39) 080 5714373
)a.it



GRADUATORIA CONCORSO DI AMMISSIONE SCUOLA PER LE PROFESSIONI LEGALI A.A. 2014/2015

1/2

POS. barcode COGNOME E NOME
1 02P340073 CICINELLI ELIO
2 02P340048 CIAVARELLA ELENA
3 02P340053 MASTROTOTARO FLAVIO
4 02P340012 SORBILLI MARIANNA
5 02P340010 MANSUETO VITA
6 02P340046 ZUCARO SALVATORE DAVIDE
7 02P340069 PASTORE ROBERTA
8 02P340011 QUARTO DORELLA
9 02P340047 DE BARI SAVERIO

10 02P340062 DICORATO MARIA STEFANIA
11 02P340051 ROMITA ISABELLA ADRIANA
12 02P340006 DE CANDIA ROBERTA
13 02P340009 CARDONE SONIA
14 02P340054 INGANNAMORTE MASSIMO
15 02P340071 MICCOLI DANIELA
16 02P340035 ANGELLOTTI ANGELO
17 02P340055 LA ROCCA CATERINA
18 02P340029 CORRADO SIMONA
19 02P340013 SANTORO GRAZIANA
20 02P340038 NITTI NICOLA
21 02P340008 TISSI FABIO
22 02P340001 DE VITA IRIS
23 02P340030 CALDARELLI GILDA
24 02P340033 CHIERICO CATERINA
25 02P340039 RICCI BARBARA
26 02P340005 CAPUTO VINCENZA
27 02P340061 LEONE CLAUDIA
28 02P340044 VINALE STEFANO
29 02P340070 FORASTIERE DONATO
30 02P340014 CARROZZO DANIELA
31 02P340058 D'AMORE MARIO ALESSIO
32 02P340003 SIMONE MARTA
33 02P340066 SARNO GIOVANNI
34 02P340052 CLEMENTE CONCETTA
35 02P340031 DELLO RUSSO ANGELA
36 02P340067 GENTILE FRANCESCA
37 02P340041 MENNEA SALVATORE MARIA
38 02P340036 DIMUNDO MIRIAM
39 02P340032 TANTONE NADIA
40 02P340023 PUGLIESE SARA
41 02P340002 GIGLIOLA ROSSELLA
42 02P340037 ROMANELLI GIULIA
43 02P340072 VITI ORNELLA
44 02P340056 IZZO MARIA
45 02P340004 DECARO GIOVANNI
46 02P340040 GUARINI GIANFRANCO
47 02P340045 CATERINO GIUSEPPE DIEGO
48 02P340060 CICIRETTI PASQUALE
49 02P340057 GAMBACORTA LUCIA



GRADUATORIA CONCORSO DI AMMISSIONE SCUOLA PER LE PROFESSIONI LEGALI A.A. 2014/2015

2/2

POS. barcode COGNOME E NOME
50 02P340019 CHIULLI VITO
51 02P340018 LOMBARDI MARIA ASSUNTA
52 02P340043 PORCELLI PAOLO
53 02P340063 ALO' ANGELO
54 02P340068 SANTOVITO ADDOLORATA
55 02P340021 ERRICO CARMELA
56 02P340017 DETTOLE LIVIA
57 02P340059 ANDRIOLO PIETRO
58 02P340025 RONZULLI IRMA
59 02P340022 ARGESE MARIAELEONORA
60 02P340027 FLORIO NASTASIA
61 02P340016 DEGENNARO GRAZIANA
62 02P340034 DECANDIA MARIACRISTINA
63 02P340007 SCARCELLI MARIA
64 02P340015 MANIGRASSO FRANCESCA
65 02P340024 BUSCO VALERIA
66 02P340064 CASIELLO SALVATORE
67 02P340020 CECI NICOLO' MARINO
68 02P340050 SOLARINO MARIA TERESA 
69 02P340026 FANELLI MARIALESSIA
70 02P340065 SCALERA MICHELE
71 02P340049 CALDARULO GIUSEPPE
72 02P340042 PELLICANI MICHELINA
73 02P340028 CALCANTE  ROMANA


